facit: quid? alii quaestores nomen fecerunt? Planc. 63.

locant: ut ... eas (statuas) quaestores demoliendas locarent; Verr. II. 161. §. II. 2. impero, negligit: Pontum et Bithyniam quaestor ... neglexit; sen. 38.

numerat: quaestor (numeravit) a mensa publica ... aut ex tributo; Flacc. 44.

obtinet: qui tum quaestor Macedoniam obtinuit; Vat. 25. §. petit.

obtingit: graviter ferebat sibi quaestorem obtigisse hominem singulari luxuria; Verr. I. 34. quaestor cum ... obtigisset; ib. 37.

petit: non enim quaestor petit ... is, qui Erycum montem obtinebat; Verr. II. 22.

potest: ut quaestor ... possit rationem referre; Verr. I. 99.

proficiscitur: profectus est quaestor; Verr. I. 34. refert: §. potest.

sortitur: quaestor ... provinciam sortitus est; Verr. I. 34. M. Postumius quaestor sortitus est; ib. II. 44. cum quaestores sortiantur; Muren. 18. vendunt: quaestores vendere consensunt; Verr. III. 18.

veniunt: quaestores ... venerunt; Verr. I. 99. 2. **Frādicat:** sum; cum quaestor in Sicilia fuisset; div. Caec. 2. si iste apud eos quaestor non fuisset; ib. 4. qui ... quaestor in sua provincia fuisset; ib. eras ... quaestor; div. Caec. 32. te dicturum esse audio quaestorem illum fuisse; ib. 59. quoniam quaestor eius fuisti; ib. 60. quod quaestor illum fueris; ib. 61. cui quaestor fueris; ib. 62. qui quaestor fuisset; ib. quaestor ... Albucii fuerat; ib. 63. ... cui quaestor fueram; ib. 62. apud quos quaestor fueris; ib. cuius quaestor fueris; ib. qui istius quaestor fuisset; Verr. I. 15. quaestor Cn. Papirio consule fuisti; ib. 34. cuius ... quaestor fuit || fuerat; || ib. 77. nuper, Hortensii, quaestor fuisti; ib. III. 182. cum quaestor essem; ib. IV. 74. qui quaestor istius fuerat; ib. 146. cum quaestor esset; Cluent. 99. fuit M. Pisoni quaestor in Hispania; Flacc. 6. M. Curtius, cuius ego patri quaestor fui; sen. 21. T. Fadius, qui mihi quaestor fuit; ib. [cum fuerit quaestor non imperii, sed doloris mei]; ib. 35. qui si mihi quaestor ... fuisset; ib. quaestor C.

Mancini consulis cum esset; har. resp. 43. quaestor hic C. Antonii ... fuit sorte, sed societate consiliorum meus; Sest. 8. qui quaestores legatitiae essent; ib. 128. cum P. Sestius [quaestor] esset; Vatin. 11. (fuit) in eadem provincia postea quaestor; Planc. 28. hunc quaestorem Syracusanis fuisse; ib. 65. memoria tenes qualis ... quaestor urbanus fuerit; Ligar. 35. imperatoris quaestor fueras; Phil. II. 71. si anno superiore quaestor fuisset; ib. V. 46.

videor: ut ... illi quaestor bonus ... videretur; Sest. 8.